

Akdeniz Triosu İtalya & Fransa & İspanya Turu (BCN - BGY)

Barcelona - Marsilya - Nice - Milano - Bergamo



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

10:55 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1091) | Sabiha Gökçen - Barcelona

17:15 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1214) | Bergamo - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Barcelona, Marsilya, Nice, Milano, Bergamo

PROGRAM

AKDENİZ TRİOSU

İTALYA & FRANSA & İSPANYA

7 GECE 8 GÜN

1 Gn: İstanbul - Barcelona

Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar Terminali Pegasus havayolları kontuarı nnde siz deęerli misafirlerimiz ile buluřma. Bagaj ve bilet iřlemlerinin ardından Barcelona'ya uuř. Varıřa istinaden ve panoramik Barcelona Őehir turu. Barselona sahip olduęu eserlerden tr nfusunun drt katı kadar turisti kendine ekmektedir. Panoramik olarak gerekleřtireceęimiz Őehir turumuzda, "Bitmeyen Kilise" olarak da bilinen La Sagrada Familia, İspanya ve Catalunya Meydanı, Gaudi'nin Evleri (Casa Batllo ve Casa Mila), Katalunya Meydanı, La Rambla Caddesi ve Port Olympic grlecek yerler arasındadır. Őehir turu sonrası otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

2 Gn: Barcelona

Sabah otelde alınacak kahvaltı ardından arzu eden misafirlerimizin katılımıyla ekstra olarak dzenleyeceđimiz Girona & Figueras Turu (70 Euro) iin hareket ediyoruz. Turumuzda, Onyar Nehri'nin kıyısında kurulmuř ve ilk bakıřta Floransa'yı anımsatmakta olan, yrenin en zengin řehri olan Girona ile bařlıyoruz. Daracık sokakları ve katedrali ile grlmeye deđer řirin bir ortaađ řehri olan Girona ayrıca parfm filminin sinema ekimlerinin yapıldıđı řehirdir. Panoramik olarak yapılacak turumuzda; Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Mezuzalı evler, Yahudi Mahallesi, Rambla ve nl mađazaları greceđiz. Serbest zaman sonrası Pirene dađlarının manzarası eřliđinde Figueras Kenti'ne dođru yola ıkıyoruz. Kasaba yle etkileyici bir atmosfere sahiptir ki btn dnyanın hayranlık duyduđu sınır tanımaz ressam Salvador Dali'ye hayatı boyunca ilham kaynađı olmuřtur. Burada nl srrealist ressam "Salvador Dali'nin" kendi elleri ile dekore ettiđi mze evi gezeceđiz. Her bir eserin deđerini milyonlarca dolarla ifade edilen bu mzede, lmsz ařkı Gala'yı resmettiđi, zihinleri zorlayan eserlerinin bulunduđu Mzeyi ziyaretimiz sonrasında turumuz sona eriyor. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak dzenleyeceđi akřam etkinliđi Flamenko Gecesi (55 Euro)'ne katılabilirler. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Barcelona - Marsilya

Gne otelde alacađımız kahvaltı ile bařlıyoruz. Ardından Marsilya'ya dođru yola ıkıyoruz ancak ncesinde gzergah zerinde arzu eden misafirlerimizin katılımıyla ekstra olarak dzenleyeceđimiz Carcassone Turu (40 Euro) iin hareket ediyoruz. Tarihi milattan nce 6. yy'a kadar uzanan bu Őehirde yapacađımız gezintisi esnasında kendiniz adeta Orta ađ'a yolculuk yapmıř gibi hissedeceksiniz. Gnmze ulařmıř en muhteřem kale Őehirlerinden biri olan Carcassone 1997 yılında onarılarak UNESCO Dnya Mirasları listesine eklendi. Turumuz sonrası Marsilya'ya yolculuđumuz devam ediyor. Varıřımızın ardından gerekleřtireceđimiz panoramik Őehir turunda 19. yy'den kalma Notre Dame de la Gadre bazilikası, Eski Liman ve Marsilya katedrali grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Marsilya

Gne otelde alacađımız kahvaltı ile bařlıyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimizin katılımıyla ekstra olarak gerekleřtireceđimiz Aix-en-Provence & Avignon & Arles Turu (75 Euro) iin hareket ediyoruz. İlk durađımız dođal gzelliđiyle bizleri byleyen Aix-en-Provence. Turumuzda Yunus eřmesi, Rahipler eřmesi Albertas ve Cardeurs Meydanları, Saint Sauveur Katedrali, Cours Mirabeau grlecek yerler arasında yer almaktadır. Sonraki durađımız Avignon řehri. 1947 yılından bu yana her Temmuz ayında gerekleřtirilen Tiyatro Festivali (Festival d'Avignon), Orta ađ'dan kalan řehir duvarı, Papalık Sarayı (Palais des Papes) ve UNESCO Dnya Mirasları Listesi'nde yer alan dnyaca nl Pont St. Bnezet Kprs (Pont d'Avignon) greceđimiz yerler arasındadır. Ardından sonraki durađımız Arles. Van Gogh'un en nemli resimlerinden olan "Yıldızlı Gece", "Langlois Kprs ve řemsiyeli Kadın" eserlerine ev sahipliđi yapan bu řehir aynı zamanda bir fke nbeti ile kulađını kestiđi yer olarak anılmaktadır. Yaklařık 14 ay kaldıđı bu řehirde Gauguin'i de misafir etmiřtir. Ressamın "Yıldızlı Gece" tablosunu izdiđi yer haricinde panoramik olarak Roma dneminde yapılmıř 25 bin kiřilik anfitiyatrosu ve sevimli dar sokaklarını ziyaret edeceđiz. Tur sonrası otele transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5 Gn: Marsilya - Nice

Sabah kahvaltısının ardından Marsilya'dan ayrılıyor ve Nice'e doęru yola çıkıyoruz. Ancak öncesinde güzergah üzerinde arzu eden misafirlerimizin katılımıyla ekstra olarak düzenleyeceğimiz Grasse & St.Tropez Turu (50 Euro) için hareket ediyoruz. Provence-Alpes-Côte d'Azur bölgesindeki Fransa'nın parfüm başkenti olan Grasse' e doęru hareket ediyoruz. Tarihi merkezde verilecek serbest zamanın ardından 1950'lerde Brigitte Bardot'un 'Ve Tanrı Kadını Yarattı' filmi ile Avrupa'nın ilgisini üstüne çektikten sonra, sosyetenin göz bebeęi olan Saint-Tropez'e hareket ediyoruz. Burada şehir turu yapıyor ve bu ünlü kasabayı keşfetmek için serbest zaman veriyoruz. Ardından varışa istinaden yapılacak panoramik Nice şehir turu. Turumuzda ünlü Yürüyüş Caddesi La Promenade des Anglais, Nice Limanı, Eski Nice ve dar yaya sokakları, Massena Meydanı, Çiçek Pazarı, Adliye Sarayı ve Jean Medecin Bulvarı görülecek yerler arasındadır. Akşam ise arzu eden misafirlerimizin katılımıyla ekstra olarak düzenleyeceğimiz Monaco & Monte Carlo Turu (85 Euro) için hareket ediyoruz. Turumuzda Vatikan'dan sonra Dünya'daki ikinci küçük bağımsız devlet olan Monako Prenslığı ile gösterişli casinoları ve renkli gece hayatıyla Avrupa'nın en ışıltılı noktalarından biri olan Monte Carlo ziyaret edilecektir. Trafiğin durumuna göre, yine dönüş yolu üzerinde deęişik manzaralarla seyahat ederek, akşam saatlerinde Nice'e dönülecektir. Tur sonrası otele transfer ve dinlenme. Konaklama otelimizde.

6 Gn: Nice - Milano

Sabah kahvaltısının ardından Milano'ya hareket. Ancak ncesinde gzergah zerinde arzu eden misafirlerimizin katılımıyla ekstra olarak dzenleyeceđimiz San Remo Turu (30 Euro)'nu gerekleřtiriyoruz. Romalılar tarafından kurulmuř ve İtalyan Riviyerası'nın en byk turizm merkezlerinden biri olan San Remo'yu ziyaret ediyoruz. Ardından Milano'ya hareket ediyoruz. Varıřa istinaden panoramik řehir turu. Turumuzda řehrin tarihi eserlerinden birisi olan Milano Kalesi 'Castello Sforzesco' grlecek ve 19.yy Endstri devrimine damgasını vurmuř olan 'Galleria' ziyaret edilecektir. Galleria; Avrupa'nın ilk kapalı alıřveriř merkezi olarak da bilinmektedir. nl Fransız mhendis Gustave Eiffel, Paris'teki Eiffel Kulesinin yapımını buradan esinlenmiřtir. Gotik sanatının yođun bir řekilde grlebileceđi Duomo, zerindeki 2000'i ařkın heykelcikten oluřan dıř cephesi ile dnyanın en byk drdnc kilisesidir. Serbest zamanınızda modanın merkezi olarak bilinen 'via monte napoleone' ve 'via la spiga' caddelerinde vitrinlerin zenginliđini grebilirsiniz. řehir turu sonrası otele transfer. Konaklama otelimizde.

7 Gn: Milano

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Como Gl & Outlet & Lugano(İsvire) Gl Turu (75 Euro)'na katılabilirler. Turumuzda Alpler'in eteklerinde uzanan byleyici manzarasıyla Lombardiya blgesinin buzul gl Como ve evresini ziyaret ediyoruz. Ardından dnyaca nl markaları bulabileceğiniz outlette alışveriş imkanı. Outlet ziyareti ardından Alpler'in eteklerinde bulunan İsvire'nin en şık ve varlıklı gl kasabalarından bir tanesi olan Lugano'ya hareket. Fotoğraflamaya doyamayacağınız gl kenarındaki cafeleri ile meşhur olan doğa harikası turumuzun ardından Milano'ya dönüş ve otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

8 Gn: Milano - Bergamo - İstanbul

Sabah otelimizde alınacak kahvaltının ardından Bergamo Havalimanı'na transfer. Check-in işlemlerinin tamamlanmasından sonra İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ TM EKSTRA VE GZERGAH ZERİ EKSTRA TURLAR DHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

Como Gl & Outlet & Lugano + San Remo + St. Paul de Vence + Monaco & Monte Carlo + Grasse & St. Tropez
+ Aix En Provence & Avignon & Arles + Carcassone + Girona & Figueras + Flamenco YETİŞKİN (17 yař ve zeri)

485 YERİNE 400

OCUK (7 yař - 16,99 yař) 485 YERİNE 245

BEBEK (0 yař - 6,99 yař) CRETSİZ

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ TM GZERGAH ZERİ EKSTRA TURLAR DHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

San Remo + Grasse & St. Tropez + Carcassone YETİŞKİN (17 yař ve zeri) 120 YERİNE 100

OCUK (7 yař - 16,99 yař) 120 YERİNE 60

BEBEK (0 yař - 6,99 yař) CRETSİZ

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) - Barcelona (BCN) / Bergamo (BGY) - İstanbul (SAW) parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
 - ▶ Havalimanı vergileri
 - ▶ 3 ve 4 yıldızlı otellerde 7 gece oda-kahvaltı konaklama
 - ▶ Alan-otel-alan transferleri
 - ▶ Tüm şehirler arası transferler
 - ▶ Panoramik Barcelona, Marsilya, Nice ve Milano şehir turları
 - ▶ Şehir vergileri
 - ▶ Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

- ▶ Vize ücreti ve servis bedeli
- ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- ▶ Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
- ▶ Otel ekstraları ve kişisel harcamalar
- ▶ Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
 - ▶ Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
 - ▶ Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağılı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/akdeniz-triosu-italya-fransa-ispanya-turu-1730>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 05:43 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.